

SIKRINGSCENTER SYD ApS

Tangevej 125
6760 Ribe

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Henrik Nissen Stenger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIKRINGSCENTER SYD ApS
Tangevej 125
6760 Ribe

Telefonnummer: 70277287
e-mailadresse: info@sikringscentersyd.dk

CVR-nr: 15363533
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og service af lukkede datakommunikations- og sikringssystemer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 794.908, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 8.475.654, og en egenkapital på kr. 7.034.108. Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.470.035	3.377.417
Personaleomkostninger	1	-1.474.820	-1.190.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.597	-49.346
Resultat af ordinær primær drift		818.618	2.137.985
Andre finansielle indtægter		220.431	204.887
Øvrige finansielle omkostninger		-15.837	-10.736
Ordinært resultat før skat		1.023.212	2.332.136
Skat af årets resultat	2	-228.304	-515.237
Årets resultat		794.908	1.816.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		794.908	1.816.899
I alt		794.908	1.816.899

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		686.791	530.308
Materielle anlægsaktiver i alt	3	686.791	530.308
Anlægsaktiver i alt		686.791	530.308
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000	150.000
Varebeholdninger i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.913	93.909
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.340	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.210.410	7.802.763
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		30.000	101.128
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		7.638.663	7.997.800
Likvide beholdninger		200	200
Omsætningsaktiver i alt		7.788.863	8.148.000
Aktiver i alt		8.475.654	8.678.308

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.834.108	6.039.199
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		7.034.108	6.239.199
Hensættelse til udskudt skat		17.679	12.059
Hensatte forpligtelser i alt		17.679	12.059
Skyldig selskabsskat		222.684	489.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt		222.684	489.654
Gæld til banker		151.900	386.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.658	1.134.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.694	132.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter		300.931	283.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.201.183	1.937.396
Gældsforpligtelser i alt		1.423.867	2.427.050
Passiver i alt		8.475.654	8.678.308

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	6.039.200	6.239.200
Årets resultat		794.908	794.908
Egenkapital, ultimo	200.000	6.834.108	7.034.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.317.496	1.082.208
Pensionsbidrag	104.050	81.865
Andre omkostninger til social sikring	53.274	26.613
	<u>1.474.820</u>	<u>1.190.086</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/18 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	222.684	489.654
Ændring af udskudt skat	5.620	25.583
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>228.304</u>	<u>515.237</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.349.644
Tilgang	336.080
Afgang	-193.000
Kostpris ultimo	<u>1.492.724</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-819.336
Årets afskrivning	-179.597
Tilbageførsel ved afgang	193.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-805.933</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>686.791</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld deponeret skadeløsbrev med virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000 Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill

Varebeholdninger

Pr. 30.09.19 udgør den regnskabsmæssige værdi kr. 836.791 mod kr. 774.217 pr. 30.09.18

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3